ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта  2020 года              с. Уймень                              № 23

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Уйменского

сельского поселения Чойского района Республики Алтай,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

          В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня

должностей федеральной государственной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», Глава сельской администрации МО

«Уйменское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления Уйменского сельского поселения Чойского

района Республики Алтай, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

МО «Уйменское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

МО «Уйменского сельского поселения»                            О.А. Купреева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы администрации

Уйменского сельского поселения Чойского района

Республики Алтай

от 19.03.2020г № 23

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Уйменского сельского поселения Чойского района Республики Алтай,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Ведущие должности муниципальной службы:

– ведущий специалист 1 разряда.